РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.10.2019  г.             № 68

О закрытии сельского клуба х. Казачий

В связи с отсутствием пожарной сигнализации и аварийным состоянием здания сельского клуба хутора Казачий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
1.Закрыть сельский клуб хутора Казачий
2.  Уведомить за 2 месяца о предстоящем увольнении
3. Внести изменения в штатное расписание
4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                        Е. А. Кийков